2022年 4月 20日

お客様 各位

                                 山口県信用組合

住宅ローンの申込受付サービス拡充のための

iYellグループとの業務提携について

当組合は、フィンテック企業の iYell株式会社（代表取締役社長兼 CEO 窪田 光洋）とその子

会社である住宅ローンの窓口株式会社（以下、「iYellグループ」）が提供する「住宅ローンプラッ

トフォーム」と提携いたしましたので、お知らせします。

 本提携により、既存の営業チャネルでは接点がなかった住宅ローンをご検討中のお客様に対し、

当組合の住宅ローン商品をご紹介することが可能となります。

 なお、iYellグループとの提携は、山口県内に本店を置く金融機関では当組合が初となります。

当組合は、今後とも地域のお客様のニーズに合った商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1. iYellグループについて

iYell グループは、フィンテックを活用して、住宅購入希望者に対して複数の金融機関の中から

最適な住宅ローン商品を提供する企業です。同社が運営する「住宅ローンプラットフォーム」

は、金融機関に対して住宅ローン申込希望者の紹介を行っており、当組合にとって新たな営業

チャネルとなります。

※「住宅ローンプラットフォーム」とは、住宅購入や住宅ローン借り換えの見込み客データが、

iYellグループのサービスである「いえーるダンドリ」や「住宅ローンの窓口ONLINE」又は、

外部の多数の提携メディアを通じて、お客様からの住宅ローンの申込受付や、審査に必要な書

類のやり取りなどを行うサービスです。

2. 会社概要について

会社名 iYell株式会社

代表者 代表取締役社長兼CEO 窪田光洋

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂 2-10-7 新太宗ビル 1号館 10階

会社設立日 2016年 5月 12日

払込資本金 65.7億円

以上